令和７年３月３日

新規採用予定教職員 様
（教諭、栄養教諭）
再採用教職員    様

岐阜教育事務所
学校職員課長

令和７年度新規採用教職員辞令交付式及び研修会について（案内）

このことについて、下記のとおり実施しますので、必ず出席願います。

記

１ 日 時  令和７年 ４月１日（火）受付     ９：００～

辞令交付式 ９：３０～

研修会  １０：００～

（１０：３０ 終了予定）

２ 場 所  岐阜県総合教育センター  第１棟 ４階 大研修室

住所 岐阜県岐阜市薮田南 5-9-1

３ その他  ・本センターの駐車場が満車の場合には、別紙の岐阜総合学園高校駐

車場を利用し、その他の場所には絶対に停めないこと。（※裏面参照）

・研修会終了後は、各市町の教育委員会へ挨拶に行くか、直接、配置

校へ行くことになります。（４月１日に指示があります）

・当日の持ち物：筆記用具、印鑑（市町や学校により必要）

・当日、何かあった場合は、岐阜教育事務所 学校職員課管理調整係

(058-278-3055) に連絡願います。

担当：岐阜教育事務所学校職員課

学校人事係 芳賀 雅俊

電話：058-278-3056

■教育センターまで徒歩 10 分ほどかかります。

■駐車場内は十分減速しましょう。

■車内には貴重品を置かないようにしましょう。

岐阜総合学園高校 駐車場

須賀公園